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So: 1.6 §/2023/BC- VMD He Noi, ngay 2 thang 07 nam 2023

BAO CAO TiNH HINH QUAN TRI CONG TY
(6 thang ddu nim 2023)

Kinh gui: - Uy ban Chirng khoan Nha nuéc
So Giao dich Chirng khoan Tp. HCM

1én Cong 1y dai chung: Cong ty Co phfm Y Duge pham VIMEDIMEX

- Dia chi tru so chinh: Idng 8 Toa nha Vimedimex Group. s6 46-48 Ba Triéu.
phuong Hang Bai. quin Hoan Kiém. Thanh plm Ha ndi. Viét Nam

- Dién thoai: 024.3350.2032 IFax: 028. 3925, 2265

- Email: vimedimex@vietpharm.com.vn

- Website: www vietpharm.com.vn
- Von diéu I¢ : 154.402.680.000 dong
- Ma chung khoan: VMD

- Mo hinh quan tri: Dai hoi dnnL co dong, Hoi dcmg quan tri. Ban Kiém soat vaj <
Tong Giam doc. \

- V& vicce thue hién chire ning kiém toan no1 bo: Da thuc hién
. Hoat dong cua Dai hi dong ¢b dong

Sh Nghi quyviét/ Quyét

; Ngay Nii
dinh RS Noi dung

| St
| S i 1 : . i
Ihong qua Bao cao kél gua hoat déng kinh
doanh nam 2022 va ké hoach hoat déng kinh
doanh nam 2023;
Thoéng qua Bdo cio hoat dong cua 1161 dong
quan tr1 trong nam 2022 va k& hoach hoat déng
cua Hoi dong quan tr] ndm 2023:
Thong qua Bao cdo hoat dong cua Ban Kiém
504t ndm 2022, ké hoach nam 2023:
Nghi quvét so 20/06/2023 Thing qua Bao cdo tai chinh da duoe kiém
15/2023/NQ-VMD | ~ S 1odn nim 2022;
Théng qua cac To trinh vé vige:
* Uy quyén cho HPRQT lua chon 16 chie Kiém
toan nam 2023;
* Phiin phf‘:ui lor nhudn nam 2022:

* Mure thu lao cua thanh vién Hdi dong quan
iri, Ban kiém soat ndm 2023 va bao cao tuén thu
lao Héi1 dong quan tri, Ban kiém soat.

* Quy ché Kiém toan ndi bd.
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1. Hi déng quin tri:
1. Théng tin vé thanh vién Héi déng quan tri:

Chirc vu (thanh vién Ngiy bit diu/khéng con I3 thanh

S = = . HDOQT djc lgp,  Vvien HDQT/ HDQT dde Iip
lhanh vién HDQ'1 TVHDOT khing o | . 5
diéu hanlh)) Ngay bo nhiém Ngay mién nhiém

1. Ongl.é Xuan Tung Chu tich HPQT 02/06/2022

Ong Trinh Thanh

*héd Cha uce 5/12/202
Gidm Phé Chu tich HPQT  05/12/2022

3. OngL.é Tién Ding Thanh vicn HDQT 02/06/2022

4. Balran My¥ Linh Thanh vién HDQ'T 02/06/2022

MWr. Christian

Sehlefratadt 'hanh vién HDQ'l 05/12/2022

2. Cac cude hop Héi dong quan tri:

So budi hop |

STT1 Thanh vién HDQT = HPOT tham Ty I¢ tham dw hop Ly do khong tham
du hop

| | du )

1. Ong l.é Xuan Tung 7/7 100%

5 (?‘T]_g I'rinh Thanh /7 100%
Giang _

3. Ong L& Tién Diing 7/7 100%

4. Ba Trin My Linh M7 100%

_ Mr. Christian | , i .
Schlennstedt i | 100%

3. Hoat djng giam sit ciia HDQT dbi voi Ban Tong Giam dic:

Cong tac quan tri cua HDQT véi Ban Tﬁng Giam doc duoc thue hién mdt cach
thong nhat va kip thoi. cu thé nhu sau

e Chudn bi va 1o chire Pai hoi ¢6 dong thudmg nién nam 2023 cua Cong ty.

o Thue hién va trién khai céc Nghi quvét cia Pai hoi Co dong va HDQT dén g
thanh vién trong Ban Tong Giam dde va Truong phong Ban, Chi nhanh, Cong ty thanh
vién, dong thoi nghe cace Triang phong, Chi nhanh, Cdng ty con bdo cao tinh hinh hoat
dong kinh doanh dé co nhimg v kién chi dao truc liép.

e Cor cdu nhin su phu hop vai tinh hinh hoat dong kinh doanh cia Cong ty.

e 3¢n canh do. Chu tich HDQT cang thudng xuyén théng bao cho cic thanh vién
HDQT bang viin ban, dién thoai. email vé tinh hinh hoat dong cia cong ty dé thong nhat
v kién chi dao va ra cac quyét dinh.



e Cong tac cong bo théng tin vé cac hoat dong cia Cong ty duge thue hién ding

quy dinh cua phap ludt va quy ché cua Cong ty, dam bdo tinh cong khai. minh bach
trong hoat ddng san xuat kinh doanh doi véi co dong va cac nha dau tu.

e Quy 1/2023. HDQT da tap trung chii trong viéc danh gia Téng két hoat déng kinh

doanh ndm 2022 va trién khai ké hoach kinh doanh trong nim 2023, dong thai 6n dinh
bd may co cau nhin su cua Cong ty.

e Quy 11/2023. HDQ'T tép trung cong téc chudn bi va 16 chirc thanh cong Dai hoi

dong co déng thuémg nién nam 2023; danh gia nhanh két qua hoat dong SXKD va chi
dao hoan thanh ké hoach 6 thang dau nam 2023.

4. Hoat djng ciia cdc tiéu ban thuge Hoi dong quin tri: Khong.

5. Cic nghi quyéthu}-'ét dinh ciia Hoi dong quan tri:

STT

6.

1.

Stt

S6 Bién ban/ Nghi
quyét/ Quyet dinh

(Ju }-‘él dinh sb
03/2023/QD-VMD

Quyél dinh so
15/2023/QD-VMD

Quyét dinh s
31/2023/QP-VMD

Quyét dinh sd
32/2023/QD-VMD

Quyét dinh s6
37/2023/QD-VMD

Quyét dinh s
56/2023/QD-VMD

Quyél dinh 56
65/2023/QD-VMD

Ban kiém sodt

Ngay

16/01/2023

Ngi dung
Vé viée: Mién nhiém chire vu Phé Tong
Giam doe Cong ty Co phan Y Dugce pham
Vimedimex doi vai Ong Ta Quang Trudmg

Ve viée: B nhiém chire vu Pho Tong Giam

24/02/2023

21/04/2023

24/04/2023

05/05/2023

05/06/2023

30/06/2023

dde Cong ty Co plmn Y Duge phim
Vimedimex dbi vai Ong Pham Ngoc Quén

Ve VIEC: Bé nhi¢m chac vu Pho Inng Giam
doc Cong ty Co phan Y Duge pham
Vimedimex doi vin Ong Kuo Tung - Lin

V¢E vice: Gia han thot gian 16 chire Dai hoi
dong Co dong thuong nién nam 2023

Vé viée: Thong qua cac Noi dung 16 chire
Dai Héi dong Co dong thudmg nién nim
")U")"{

Vé vide: Thong qua thon gian va dia diém 16
chirc Pai hén dunL Cd dong thudmg nién nam
2023
V¢ viée: Thong qua viée ky hop dong dich
v s0at Xét ban nién va Kiém toan Bao cdo
tai chinh ndm 2023 gitra Cong ty Cé phan Y
Dugc pham Vimedimex va Chi nhanh Cong
ty TNHH Kiém toan va Dich vu Tin hoc
Moore AISC

Théng tin vé thanh vién Ban Kiém soat:

Thanh vién BKS/ Uy

ban Kiém toan

Chire vu

Ngay bit
a.‘iufkhang con la
thanh vién BKS/

Ln ban Kiém
toan

Trinh do chuyén
man



1  Ong Nguyén Bé Tuian = Truong BKS | 02/06/2022 Dai hoc

Thanh vién

2 Ong Doan Duce Giang BKS 02/06/2022 Bai hoc
; s Thanh vién ;
3 [Ba Pham Thi Thu Thao BKS 02/06/2022 Pai hoc

2. Cudc hop cua BKS:

Stt | Thanh vien BKS/ | 5P PU01 |re 1o i am!| T 16 bidu [Ly do khéng tham du
: o . hop tham . 2
Uy ban Kiém toan e dir hop quyét hop
| [ong Neuyen Ba 1/1 100% 100%
l'udn
Rl 1/1 100% 100%
Ciang
ba Phao Thi Thu 1/1 100% 100%
Ihau

3. Hoat dong giam sat cia BKS doi voi HDQT Ban fo{} va Co déng:
Tham gia mét s6 budi hop cua HPQT. kiém tra giam sat vige trién khai cédc Nghi

quyét cua Dai hoi dong c¢d dong dbi v HBQT, Ban Iﬂng Giam dbc va dua ra cac v kién
g0p ¥ trong pham vi trach nhiém va quyén han cua BKS.

Kiém tra, giam sat viée tuan thu cac quy dinh cua Ludt Doanh Nghiép. Diéu I¢ 16
chire va hoat dong cua Cong ty, Nghi quyét Dai hoi dong cd déng thuong nién nam 2023,
trong viée quan 1v, diéu hanh toan bo hoat dong kinh doanh ctia Céng ty. cu thé:

Xem x¢ét cdc bdo cdo dinh k¥ do Ban Tong Giam déc 1ap.

Kiém tra, gidm sat cic bio céo tai chinh hang quy nhim danh 21d tinh hop |y cua
cic so licu tai chinh. Dong thri. phdi hop vai Kiém todn doc lap xem xét anh hudng cua
cac sai sot ké toan va kiém toan trong véu dén bao cao tai chinh: giam sat ban lanh dao
trong viée thye thi nhitng kién nghi do Kiém todn dua ra.

Tham gia doan kiém tra hoat dong kinh doanh mot sd chi nhanh 21dm sat viée tudn
thi cac qui trinh nghiép vu va dicu 1¢ cia Cong ty.

Kip thoi cip nhét nhitg ¥ kién cia c6 déng va phdi hop xem xét, gidm sat qua
trinh xur Iy ctia Ban Tong Giam déc.

Kiém sodt vi¢e chip hanh Ludt lao déng ciia Vimedimex, dong gop cic ¥ kién vé
chdp hanh ludt lao dong trong Céng ty: cong tac 16 chire quan 1y can bd nhén vién, viéc
tuyén dung, cham dat HDLD.

Kiém soat viée chip hanh ché do chi tiéu noi bé tai cong ty.

4. Swr phoi hop hoat dong giira BKS dbi véi hoat dong ciia HPQT, Ban diéu
hanh va cic can b quan ly khic:
Tham gia mét s6 budi hop cua IIDQT va Ban diéu hanh, dua ra céc v kién gop v

trong pham vi trach nhiém va quyén han ciia BKS.



Phoi hop véi cac phong ban cu thé nhu phong Tai chinh K& toan trong viéc Kiém
tra, gidm sdt cdc bdo cdo tai chinh; Phong Hanh chinh — Nhén sy trong viée chip hanh
ludt lao dong trong Cong ty: cong tac to chire quan 1y can bé nhan vién, viée tuyén dung,
sa thai lao dong. quy ché chi tiéu ndi bd trong Cong ty.

5. Hoat dong khic cua BKS: Khdng
[V. Ban diéu hanh:

. | (- . . Ngay bo nhi¢m/
STT | Thanh vién Ban didy | 23Y thing | Trinh @0 chuyén |~ ca )iy
nim sinh maon

hanh th:‘mt] vién Ban
dicu hanh

1 Ba Tran My Linh 10/1/1982 Thac si 24/11/2021
2 -(*':rn g Ta Quang Truong | 31/10/1968 ” Pai hoc ‘I‘;’ﬂfg%g}
3 ﬁng Trin Quang Huy 30/3/1986 Dai hoc 30/5/2019
4 .Hf:‘l Trinh Ngoec Duyén 1988 I_]:l't_h{}i: 26/10/2020
5 Ba Cao Thi Thu Hang 25/8/1991 Dai hoc 24/11/2020
6 .H‘Ei Vii Thi Tuyét Minh 19/05/1970 - Thac si 10/09/2021
7 Ba DS Thi Dong 15/10/1965 Thac si 10/09/2021
8 OngBé Cong Son 17/05/1983 Dai hoc 07/09/2022
9 .Enlng Pham Ngoc Quian ~ 06/08/1988 Bai hoc 24/02/2023
10 Kuo Tung Lin 28/02/1974 Dai hoc 21/04/2023

V. K& toan trudng

Ho vi tén Ngay thing ‘Trinh d) chuyén mon | Ngay bo nhiém/
~ namsinh | nghiép vu | mién nhi¢m
Dang Thu Trang 13/8/1990 DPai hoc 16/5/2021

V1. Pao tao vé quan tri Cong ty: Khong
VII. Danh sich vé ngudi ¢ lién quan cua cong ty dai ching (Biao cio 6
thang/niim) va giao dich ciia ngudi ¢é lién quan ciia cong ty véi chinh Céng ty:
1. Danh sach vé’_“ nguoi ¢o lién quan cua Cong ty: (Dinh kém file Danh sdach nguoi
co lién quan cua ¢6 dong ngi bo 16 chire niém yét),



. | | [ Théi | Thoi | s
Tai khodn Sé Gi:’iy Pia chi diém diém Mol

on iao dich Chire v ; B ey ¥ uan
5 Téntd ® e Fi NSH*,  truso béat diu khong | q o
STT chung taicong . . : a ol v | Lydo | hélién
chire/ea : © ngay cap, chinh/ la nguoi con la
kht}an{m.u ty (néu P : e % quan
nhin p noi cap Dia chi c¢o lién | nguwoi e
ca) co) - viri

NSH  lién hé quan | cd lién

chng ty
| quan al

2. Giao dich giira cong ty v&i ngwoi 6 lién quan cia Cong ty; hoidc giira cong ty
véi co déng 1om, nguwoi noi by, ngwoi co lién quan cua ngwdi ndi bj: Khong

So Nghi
L& quyét/
(};gv Quyet dinh
Tén té ) N;il‘l"* Dia chi Thei clia Noi dung,
Moi quan =~ . 7 trusdé DPHDCH/ su lwrong,  Ghi

STT chire/ca diém glau

hé lién quan U8AY 1 chinh/ HDQT... tonggia chi

hi el ’ ch v -
AR v cong ty c:u[_]; Dia chi d'a ke th{mg qua trigiao
cip lienhe Y (néucé,  dich/
NSH s
ngay ban
hanh)

3. Giao dich giira nguwdi ndi bd econg ty, nguwdi ¢o lién quan cia ngudi ndi bé vai
cong ty con, cong ty do cong ty nim quyén kiém soat: Khong

Tén cing

e, Ngi dung,

So : v
> congty Thoi 7

Quan h¢é¢ Chire

. Negwoi ! - g
ST 1111r§“hﬂir:3 vai nguoi vu tai FME:E:H{} {3': do diém b::,hlluqni‘:l* Ghi
e MR ngibg | CTNY| &M% CTNY | giao 18 Bl
giao dich ngay cap, - ¢ tri giao
G nam dich .
noi cap 3 dich/
quyén .

Kiém soat

4. Giao dich giira cong ty vai cac dbi twong khac:

4.1. Giao dich gitra cong ty voi t:-:}rlg ty ma thanh vién HDQT, thanh vién Ban
Kiém soat, Giam dbe (Tong Giam ddc) va nguoi quan Iy khic da va dang la thanh
vién sang lap hodc thanh vién HDQT, Giam dic (Téng Giam doc) diéu hanh trong
thi gian ba (03) nim tro lai diy (tinh tai thoi diém 1ap bio cdo): Khong



4.2. Giao djch giira cdng ty véi cong ty ma ngwoi c6 lién quan cua thanh vién
HDQT, thanh vién Ban Kiém soat, Giam dic (Tmlg Giam déc) va nguoi quin Iy
khic la thanh vién HPQT, Giam dbe (To ong Giam doc) diéu hanh: Khong

4.3. Cac giao dich khac cua cong ty (néu ¢6) ¢o thé mang lai lgi ich vit chat hoac
phi vit chat d6i véi thanh vién HPQT, thanh vién Ban Kiém soat, Giam déc {Tnng
Giam dbc) va nguoi quin ly kKhae: Khong
VIIL.  Giao dich ¢b phiéu ciia nguoi ndi bd va nguoi co lién quan cia ngudi ndi bj:

1. Danh sach nguoi ndi bg va ngum ¢6 lién quan cua ngudi ndi bo: 2 (Dinh kéem
file Danh sdach ngwm co e’:en gquan cua co a’ong npr b 1o c:'hm:, niém 1(—’U

So
Tai khoan CMI‘SD £ g Ty 1¢ SO
: : : /Ho So ¢co
giao dich  Chire vu S . - 'z .| himcb .
— x ; .~ chiéu, Dia chi phicu so Ghi
STT Ho tén chirng  tai cong ty : i e [ :. phiéu cudi .
: . .| e g e ngay  lién hé hiru cudi . chi
khoan (néu (néu co) : : ky
3 cap, noi ky
co) z
cap
D card
(I'én
1 nguoi
non bo)
1¢én
nguoi co
lién quan
cua
nguoi
no1 ho

2. Giao dich cua ngudi ndi b va ngudi co lién quan doi v ¢d phiéu cia Cong ty
niém y¢t: Khong

IX. Cic vin dé cin luu ¥ khic: Khong

Noi nhan:

- Nhu trén: .C{]NG Y ;
(O PHAN

- Luu: VP. HBQT, VT./.




CONG TY CO PHAN Y DUQC PHAM
VIMEDIMEX

DANH SACH NGUOI CO LIEN QUAN

CUA CO DONG NQI BQO CTCP Y DUQC PHAM VIMEDIMEX

(MA CK: VMD)

Tai

khodn

Chire ;

Stt Ho va tén vu/quan g!au
: hé dich

) chirng

khodin

I- Nguwdi cd lién quan cia nguwdi ngi by la thanh vién HDOT:

1 OngLé Xuin Ting Chi tich

HDOQT
1.01  Ong L& Van Sinh Bé
1.02  BaNguyén Thj Loan | 'V HDQT
Me
1.03 | L& Dinh Duong [:m trai

ngay cap,

q': +J=. FI‘hﬁ"i
S0 g1ay o3 :
diem bat
NSH, L
diu la

il nguoi co
noi ci i
¢ lién quan

02/06/2022

CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM
Boc lap - Ty do - Hanh phie

Ha Noi, ngayv 4 thang 07 nam 2023

Thoi diém
khong con
i nguro
co lién
quan

02/06/2022

Ly do

Ba

nhié¢m

Da mat

Mién

nhiém

C1.141.1 |

50

85,556

0

7.39%

0.55%

0%



|
2 Trinh Thanh Gidng | tich HPQT

Phd Chu

2.01 Trinh Mai Diém ,
[

|
' 2.03  Trnh Thanh Hai

2.04 | Trinh Thi Vi
B
2

.05 | Trinh Thanh Hoan

2.02 | Tran Thi Hop

Bo rudt

Me rudt ‘
Anh rudt ‘

Chi déu

Anh rudt

2.06  Bui Minh Phuong

Chi diu

—

|
05/12/2022 ‘ B nhiém

0% |

Da mat

Da mat |

2.07 | Trinh Van Hinh

2.08 ' Nguyén Thi Dung

2.09 | Trinh Thi Giang |

Anh rudt

Chi dau

Chi rudt

2.10 | Nguyén Vin Ho I.

Anh ré

-

0%

(1%

0%

0%

0%

(%%

0%

0%

) e W A



Vo ‘

2.11 | Vi Kim Huong
| |
2.12 | Trinh Thuy Tién ‘ Con gai
| ]
12.13 Lé Anh Tu ‘ Con ré
2.14 | Trinh Mai Ngoc Con gai
i 2.15  Vu Ngoc Hai Bé vor
— |
' 2.16 | L& Thi Kim Mg vo
2.17 | Vi Thanh Binh  Emvo
|
2.18 Vién Ngoc Bich Em déu
3 OngLéTién Ding | TV HPQT |
3.01  Ong Lé Xuén Minh B
| |
3.02 BaNguyén Thi Binh Me

! ( 0% |
| |
0 0% |
0 0%
0 0% |
|
0 0%
=
| 0 0% |
0 0%
0 0%
02/06/2022 - 0 0%
| nhié¢m
i .
Pa mét 0 0%
0 0%




|
[.é Thi Kim Dung

0% |

0%

02/06/2022

(%

FatY

0%

3.03 Em
| . '
3.04 | Truong Thi Nhung Vo
3.05  Lé Phuong Anh Con
‘ 3.06 | L.é Thanh Nam Con L
I i ) | TV
| - Trin My Linh HPQT/TG
_— b
40 1edn Vin Huomg B4
402 |y Thi My Lign Me
|
03 Trin My Dung Em gai
404 | oo ;
B Trudmg Giang Chong
0S|
’ Bui Tran Huy Lam Con trai
4,06

Bai Tran Linh Thu

0%

0%

0%

0%

(0%

FrE L



4.07

4.08

4.09

Ln

5.01

5.03

' 5.04

Ln
=
L

5.06

5.07

Bai Van Ludt

Phan Thj Vuong

Bui Thi Thanh Vin

Christian
Schlennstedt

Joachim Schlennstedt

Dirte Schlennstedt

Johanna Schlennstedt

Stefanie Schlennstedt

|
Franziska
Schlennstedt

Galina Schlennstedt

Maximilian
Schlennstedt

Bé chong

Me chéng

Em chong

TV HbQT

FFather

2nd

Wife of

Father

Mother

Sister

Sister

Wife

Son

02/12/2022

Da mat

Bo
nhiém

0

0

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

(0%

0%

0%

Fraa'ws



5.08

Il-  Ngwoicé lién quan ciia nguwdi npi bg li thanh vién Ban (Tong)Gidm dic:

| 1.01 |
| 1.02 |
| 1.03 |
1.04 |
| 1.05 -
| 1.06 |
| 1.07 |
| 1.08 -

1.09

2

Sarah
Schlennstedt

Trin My Linh
Trdn Van Hudmg
Ho Thi My Lién
Tran My Dung
Bl Truong Giang
Bui Trén Huy Lim
Bai Tran Linh Thu
Bii Van Ludt
Phan Thi Vuong

Bai Thi Thanh Vin

Ta Quang Truwing

Daughter

TV
HPQT/TG
D

Bé
Me
Em ga
Chéng
Con trai
Con gai
Bd chong
Me t]1fmg_
F'm chong

P.TGD

24/11/2020

P mit

16/05/2020 | 16/01/2023

()

0

0

0

0

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

§ o —

T



2.01 ‘ e ;
- Ta Quang Thanh Bo 0%
2.02  Than Thi Huong M &
- ¢ Pa mat 0%
203 1y Thi Héng Vin Fm Da mét 0%
|
248 Ta Quang Viét Em 0%
| | :I
| 203 | 1o Thi Ty Trang Em 0% |
f ' |
i
206 | T4 Thi Hbsig Anh Em | %
| 207 | o Thi i Vo 0%
2.08 Ta Quang Duy Con 0%
209 Ta Héng Phuc Con 0% |
L |

W o w= o™ = AR



3.01

3.02

3.03

3.04

3.05

4.01

4.02

4.03

Ong Trin Quang
Huy

I'ran Dinh Huynh

Trin Thi Ha Binh

I'ran Thi Van Thoa

Vi Thi Ngoc

I'ran Hoang Nam

Trinh Ngoc Duyén

Trinh Vin Doanh

Tran Thi Vin

Trinh Manh Linh

P.TGD

'v.HPQT
Bo

Chi gén

Ve

Con
P.TGD

Bo

Anh trai

30/5/2019

Mién

05/12/2022 i
nhiém

L 26/10/2020

0

0

0

0

679.986

0
0

0

0%

0%

0%

0%

0%

4.4%

0%

(%

(0%

e ==

o=



4.04

4.05

4.06

4.07

5.01

5.02

5.03

5.04

Trinh Manh Vinh

Nguyén Dire Hai

Pham Thi Kim Ngin

Pham Ngoc Linh Dan

Ba Cao Thi Thu
Hiang

Cao Van Tén
Pham Thi [iu

Cao Minh Hiép

Vi Van Tuin

Em trai

Chon I3

Con

Con

P.TGD

Em trai

Chong

24/11/2020

0

0

0

()

0

0%

0%

0%

(%

0%

0%

0%

0%



6.01

6.02

6.04

6.05

7.01

Vi Hoang Long

Ba D6 Thi Péng

Ba D6 Thi Nhan

Ba Do Thi Nghia

Ong Neuyén Thé
Hung

Ong Neuyén Hoang
Ha

Ong Nguyén Hoang
Hicp

Ba Vii Thi Tuyét
Minh

Ong Vi Hiru Loan

Con trai

Phé Tong
giam die

Chi rudt

Chi rudt

Chong

Con

Con

Pho Tong
giam doc

Bo

10/09/2021

10/09/2021

Pa mit

()

0

0

0

0%

0%

0%

(0%

0%

0%

0%

(0%

0%



7.02

703

7.04

7.05

7.06

7.07

7.08 |

7.09

7.01

Ba Vi Thi Hanh

Ba Vi Thi Viét
Hoa

{)tlg Vi Thanh
Nam

Ba Vii Thi Tuyét
Lé

Ong Vii Hiru
Khinh

Ong Nguyén Minh
Cuong

Nguyén Minh Anh

Nguyén Minh Vii

Nguyén Minh Tri

Anh/ChyE
m

Anh/Chi/E
m

Anh/Chi/E
m

Anh/Chi/E

m

Chdng

Con

Con

Con

P mit

0

0

0

0

0%

0%

(0%

0%

0%

0%

0%

(0%

(1%



8.01

8.02

8.03

8.04

8.06

8.07

f}ng Bé Céng Son P.TGD

Ong Bé Vin May B

Ba Tran Thi Thanh Me

ﬁtlg Bé Vian Son

Ha Em trai
Ba I\!guyén Thi Thu v
Huyén v
Bé Neguyén S
DONERSSER | gy,
ung
Bé Nguyén Tung
¢ Nguyen [ing | Con
Bach
Bé Nguyén Huyén
I'hu (.:Un
Pham Ngoc Qui
am Ngoe Quan b 1

07/09/2022

24/02/202
3

Bi
nhiém

Bo
nhi¢m

0

{

0

0

()

0%

0%

0%

(0%

0%

0%

0%

0%

0%



9.01

9.02

9.03

9.04

9.05

9.06

9.07

9.08

10

Pham Van Thuan

Bai Thi Nuong

Pham Thi Bich

Neoc

Pham Thi 1ong

Nhung

Pham Ngoc Tué
Minh

Pham Ngoc Anh

Duong

Pham Vin Nhé

Pudmg Thi Bich

Hoa

Kuo Tung Lin

Bo

Chi

Vo

Con géi

Con gai

Bo vor

Me Vo

P.TGD

21/04/202
3

Bo
| nhiém

0

0

0

0%

0%

0%

0%

0%

0%

(%

0%

0%



10.0
10.0

10.0

1 10.0 |

10.0

10.0

HI- Ngwdi cé lién quan ciia ngwoi ndi bé la thanh vién Ban kiém sodt:

1.01

1.01

1.03

Kuo Meng Xeng

Kuo Lin Li Li

Kuo Chih Lin

Kuo Chiao Huei

Kuo Christopher

Kuo Alexander

Ong Nguyin Bi
Tuin

L’.)ng Nguvén Ba Hao
Ba Tran Thi Ha

' Nguyén Thi Thanh
Tu

Bo

Em

Em

Con

Con

Truong
BKS

Ro

Me

Em g

02/06/2022

0

()

0

()

0

(0%

0%

0%

(1%

0%

0%

0%

0%

(1%

0%



1.04

1.05

1.06

2.01

2.02

" Neuyén Thi Thu
Hing

Ly Thi Phuong

Nguyén Ngoc Linh

Ong Doan Pire
Giang

Boan Thanh Son

Nguyén Thi Ha

2.03 |

204

3.01 |
3.02 |

3.03

(Y
=
b

| 3.06

Doan Thanh Duong
Doan Tuin Dat

Ba Pham Thi Thu
Thio

Pham Vin Duong

Duong Thi Tién

Pham Thi Hoa

Pham Thi Ngoc
Thuong

['rdan Vin Hanh

Em gai

Vo

Con gai

TV BKS 02/06/2022

Bo
Me
Anh trai

I'm trai

L 02/06/202 |

TV BKS -
Bo rudt |
Me rudt
FEm gai
Fm gai

Em gai

Chdng

Ba
nhi¢m

Bo
nhiém

0

0

0

()

()

0

0

0

0

0

0%

0%

0%

0%

0%

(1%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%



307 | Trin Hanh Chi

308 | 1tdn Hai Dang

IV- Ngwdi cd lién quan cia ngwéi npi bé la Ké todn tricong:

bPing Thu Trang

1.01 Ddng Xuan Huong
1.02 Nguyén Thi Huong
1.03 ! D:ll'l:r_l NE{_]C Minh
1.04

Dang Di¢u Linh
1.05  Béang Ngoc Quang
Vinh

1.06 Ping Xuin Diing

Con gai

Con trai

K¢ Todin
Truong

Bd

Me
Chdng
Con
Con

Con

16/05/2020

V- Ngwdi cd lién quan cia nguii ngi bg la Chanh Vin phong Hi dong quin tri kiém nguai Quin tri Cong ty:

1 Ong L& Duy Phic

Chéanh Van |

phong
HDQT
kiém
Nguwii
Quan tri
Cing ty

07/01/2021

0

0

0

0

0

0

%

(%

0%

(%

0%

0%

0%

0%

0%

0%



1.01  Ong Lé Ngoc Phach

1.02 | Ba Nguyén Thi Minh

1.03  Nguyén Hong Trang
1.04 | 1.& Minh Hiéu
1.05 | 1.é Hoang Bach

1.06 | 1.é Dic Anh

VI-Nguwoi cé lién quan ciia nguoi ngi b la ngudi Cong bé thing tin: .

Ra Phan Vii Cim
Vin

1.01 | Phan Quang Ngoan

1.02 | Bai Thi Huong

1.03  Nguyén Van Duy

1 . 4 |3 J .
1.04 Nguyen Phan Minh
An
Nguyén Phan Kha

An

1.05

Bé ruot
Me rudt
Vi
Con
Con

Con

Newii
duoe
UQCBTT

Bé
Mg
Chén g
Con g

Con gai

15/05/2019

Pa mat

Pa mét

0

0

0

[0

]

0%

0%
0%
0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%
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